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Antalya İli, Kaş İlçesi, Gökçeören Mahallesi sınırlarında Likya yolu isimli yürüyüş rotası 

güzergâhında Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca 

yerinde yapılan inceleme sonucunda tespit edilen antik yol ve kaya mezarlarının, Antalya Kültür 

ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 23.06.2005 tarih ve 437 sayılı kararı ile I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı olarak tescilli antik yerleşim alanının sit sınırlarına dahil edilerek sit 

sınırlarının genişletilip yeniden düzenlenmesine ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 09.09.2016 tarihli uzman raporu okundu, ekleri ve dosyası 

incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Antalya İli, Kaş İlçesi, Gökçeören Mahallesi sınırlarında Antalya Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemeler sonucunda 

hazırlanan rapordan; 

Kaş İlçesi, Gökçeören Mahallesi sınırlarında, Gökçeören antik yerleşiminin 

kuzeybatısında, Gökçeören-Sarıbelen karayolunun kenarında tespit edilen iki kaya mezarı ile 

Gökçeören antik yerleşim alanının güneyindeki alanda tespit edilen antik yolun 2863 sayılı 

yasanın 3. ve 6. maddeleri kapsamında tanımlanan kültür varlıkları olduğu ve söz konusu 

arkeolojik kalıntıların Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 23.06.2005 

tarih ve 437 sayılı kararı ile tescil edilen Gökçeören antik yerleşimi I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

ile arkeolojik ve topografik açıdan bir bütünlük oluşturduğunun anlaşıldığına, 

Tüm bu hususlar doğrultusunda konu değerlendirildiğinde; Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 23.06.2005 tarih ve 437 sayılı kararı ile I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen Gökçeören antik yerleşimi I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

sınırlarının genişletilerek kararımız eki 1/25.000 ölçekli haritasında gösterildiği şekilde yeniden 

düzenlenmesine,  

Sit alanı sınırları içerisinde Koruma Yüksek Kurulu ilke kararlarının geçerli olduğuna, I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen 

Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak imar planına işlenmesine ve ilgili Belediye 

Meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla 

sit alanında gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına karar verildi. 
 

 




